PREFEITURA MUNICIPAL

       NOVA SANTA BÁRBARA

DECRETO Nº 011/2020

SÚMULA: Nomeia os membros eleitos para compor a Direção do Conselho Municipal de

Saúde – CMS de Nova Santa Bárbara.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, Senhor Eric Kondo, no uso das suas

atribuições legais e regimentais:

  DECRETA:

Art.1º Ficam nomeados os membros eleitos para compor a mesa diretora do Conselho

Municipal de Saúde – CMS de Nova Santa Bárbara, pelo período quadrienal compreendido

entre 2020 a 2023, que será composto dos seguintes membros:

COMPOSIÇÃO MESA DIRETORA DO CONSELHO DE SAÚDE:

Presidente: Otávio Rodrigues de Oliveira

Vice Presidente: Antônio Cláudio Ferreira da Cruz

Secretária Executiva: Vanessa Ruy de Carvalho Teixeira

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Nova Santa Bárbara, 12 de março de 2020.

Eric Kondo

Prefeito Municipal